РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2013                                                                                                                    № 2
п. Хлебороб

Об утверждении схемы избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Борковского сельского Совета депутатов шестого созыва

На основании статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Устава муниципального образования Борковский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края Борковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Борковского сельского Совета депутатов шестого созыва. Прилагается. Приложения № 1, № 2.

2. Обнародовать принятое решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета

Г.В. Зеленая

Приложение 1 к решению

             Борковского сельского
                                                                                                   Совета депутатов
                                                                                                    от 29.01.2013 № 2
Схема

избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов

Борковского сельского Совета депутатов шестого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1, с числом избирателей - 94. Центр избирательного округа - п. Хлебороб. Границы избирательного округа:

ул. Степная,

ул. Заречная,

пер. Мамонтовский.
Одномандатный избирательный округ № 2, с числом избирателей - 89. Центр избирательного округа - п. Хлебороб. Границы избирательного округа:

ул. Садовая с № 3 по 13, с № 20 по 44,
ул. Советская.
Одномандатный избирательный округ № 3, с числом избирателей – 83. Центр избирательного округа - п. Хлебороб. Границы избирательного округа:

ул. Садовая с № 2 по № 18,

ул. им. Редькина.

Одномандатный избирательный округ № 4, с числом избирателей – 95. Центр избирательного округа - п. Хлебороб. Границы избирательного округа:

ул. Новая нечетная сторона,

Одномандатный избирательный округ № 5, с числом избирателей – 89. Центр избирательного округа - п. Хлебороб. Границы избирательного округа:

ул. Новая четная сторона,

пер. Парковый.

Одномандатный избирательный округ № 6, с числом избирателей – 87. Центр избирательного округа - п. Хлебороб. Границы избирательного округа:

ул. Полевая четная сторона с № 2 по № 30,
пер. Школьный.
Одномандатный избирательный округ № 7, с числом избирателей – 94. Центр избирательного округа - п. Хлебороб. Границы избирательного округа:

ул. Полевая нечетная сторона, четная сторона с № 32 по № 44.
Одномандатный избирательный округ № 8, с числом избирателей – 89. Центр избирательного округа - п. Котляровка. Границы избирательного округа:

ул. Колхозная,
ул. Северная,

ул. Заозерная,

ул. Заречная,

п. Борок  ул. Борковская.
Одномандатный избирательный округ № 9, с числом избирателей – 101. Центр избирательного округа - п. Котляровка. Границы избирательного округа:

ул. Садовая,

ул. Центральная,
ул. Полевая,

ул. Степная.

Одномандатный избирательный округ № 10, с числом избирателей – 95. Центр избирательного округа - п. Котляровка. Границы избирательного округа:

ул. Котляровская,

ул. Новая.

Одномандатный избирательный округ № 11, с числом избирателей – 101. Центр избирательного округа - п. Котляровка. Границы избирательного округа:

ул. Западная,
ул. Молодежная.
Местом нахождения избирательной комиссии муниципального образования для всех избирательных округов является:

ул. Садовая, д. 37, п. Хлебороб Поспелихинский район Алтайский край. Телефон: 29-6-43.
Глава сельсовета

Г.В. Зеленая

Приложение 2 к решению

  Борковского сельского

  Совета депутатов

  от 29.01.2013 № 2
Схема

избирательных округов, образуемых для проведения выборов

депутатов Борковского сельского Совета депутатов шестого созыва

[image: image1.png]

Глава сельсовета

Г.В. Зеленая